
Föräldramöte SIBK P-10 23 oktober- 2018 

 

• 27 spelare i laget just nu. Viktigt att man hör av sig till någon tränare om man slutar. 

Tränare denna säsong är:  Maja, Daniel, Stefan, Johan och Jonas. Frida är med och 

stöttar upp när hon har möjlighet. Helene är administratör för laget. 

 

• P-10 är anmälda i två serier denna säsong, poolspel och knattespel. I knattespelet är 

det matcher tre mot tre + målvakt och i poolspelet är det fem man på plan + målvakt. 

Knattespelet var vi med i förra året och kände att grabbarna behöver lite mer 

motstånd. I poolspelet kommer vi att möta de som är äldre. När anmälan skickas ut 

till matcher så svara på de ni kan vara med på så kollar vi tränare ut och skickar ut 

senast en vecka innan match vem som spelar var. Matcherna är inlagda på laget och 

tiden som står är samlingstiden. Kom i tid.  

Vid samlingen vill vi tränare själva rå om era barn för att få deras fokus inför 

matcherna så vänta utanför omklädningsrummet till matchstart. Vid sjukdom vid 

träning eller match skicka ett sms till en tränare direkt, gå ej via gästboken via laget-

sidan.  

Laget kommer att vara med i Storvretacupen den 4-6/ 1-19.  

 

• Förslag att samla in 100 kr per spelare för denna säsong till vår egen lagkassa för att 

kunna köpa till utrustning mm. 

Swisha Helene Karlsson på telnr: 070- 551 72 03.  

Glöm inte att skriva vilken pengarna kommer ifrån! 

 

• Vi kommer att ha arbetspass denna säsong precis som förra året. Kioskpass 9-10/3, 

Matchvärdskap 20/1 och nattvandring (vet ännu inte vilket datum det blir). 

När vi är matchvärdar för knattespel 9/12 och poolspel 15/12 kommer vi behöva 

någon i sekretariatet och ev en matchvärd. Schemat för knatteligan är inte lagt för 

våren ännu så ev kommer det något mer datum för sekretariat och matchvärd. 

Återkommer så fort vi vet. 

Timmar som vi ska göra är 6,5 h / barn för de arbetspass vi vet. Detta är beräknat på 

de 27 spelare vi är i dagsläget så siffran kan ändras beroende på om vi blir fler eller 

färre i laget men över tid bör det ordna upp sig. 

 Arbetspassen vid Storvretacupen kommer ligga utöver dessa timmar då det beror på 

vilken syssla vi blir tilldelade.  

Lägger ut ett papper med en timbank som fylls på vartefter vi arbetar i dokument-

mappen på laget-sidan så kan alla se hur man ligger till i sin arbetade tid.  

 

• Kommer bli att vi säljer bingolotter till uppesittarkvällen i år igen, om ni har möjlighet 

så kolla med nära och kära redan nu. � 

 



• P-10 har även en träningstid på lördagar mellan kl 11:00-12:00. Kallelser kommer till 

de träningarna. Mycket viktigt att alla svarar på kallelserna till träning och matcherna 

ni får så vi vet hur många som kommer.  

 

• Laget har fått sponsring av matchshorts. Provning av dessa blir den 6 november på 

träningen. 

 

 

Vi ser fram emot denna säsong med era killar och er! 

 

Vänliga hälsningar 

 

Tränarna 


